
ZARZĄDZENIE NR 305/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1,  249 ust. 3, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) – zarządzam, co następuje:  

§ 1.  Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 
187.896,13 zł (słownie złotych: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt sześć 12/100) 
w związku z otrzymaniem dotacji celowej na zadanie zlecone gminom z przeznaczeniem na realizację ustawy 
z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 3FA2EB08-EBD1-4D92-8AD7-C28D63327B52. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 187 896,13

0,00 0,00

01095 0,00 187 896,13

0,00 0,00

0,00 187 896,13

razem: 0,00 187 896,13

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 187 896,13

0,00 0,00

Ogółem: 20 529 472,44 20 717 368,57

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 110 800,00 110 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 20 418 672,44 20 606 568,57

189 896,13

4 5 8

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 187 896,13

Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 189 896,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

3

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 305/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Id: 3FA2EB08-EBD1-4D92-8AD7-C28D63327B52. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 128 900,00 187 896,13

Pozostała działalność 22 000,00 187 896,13

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 980,00

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 340,36

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy 0,00 48,51

Zlecone

Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 315,37

Zlecone

Różne opłaty i składki 0,00 184 211,89

Zlecone

22 206 593,09 187 896,13Razem: 22 394 489,22

4430

4300

4120

4110

4010

Rozdział Paragraf

01095

316 796,13

184 211,89

3 315,37

48,51

340,36

1 980,00

209 896,13

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 305/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Id: 3FA2EB08-EBD1-4D92-8AD7-C28D63327B52. Podpisany Strona 3




